[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca: REF-62555-09-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: Blerje karburant 

Fondi limit: 6,933,561 (Gjashte milion e nenteqind e tridhjete e tre mije e peseqind e 

gjashtedhjete e nje) leke pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 30.10.2025

[...]

poshte, vlera përkatëse te ofruara: 

1. Shoqeria  KASTRATI ENERGY                                                   nipt- J61813529P 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera e marzhit te fitimit eshte: 17 (shtatembedhjete) leke/liter, me vlere totale prej 6,933,561 

(Gjashte milion e nenteqind e tridhjete e tre mije e peseqind e gjashtedhjete e nje) leke pa TVSH 

1. BOE: GEGA CENTER GKG sh.p.k nipt- K66801001T & GEGA OIL GROUP sh.a 

nipt- K76911001E 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera e marzhit te fitimit eshte: 16.8 (gjashtembedhjete pike tete) leke/liter, me vlere totale prej